mutatus in virum alterum.  
viam que erat digna officio.  
adeo in se perfectissimum  
ordinavit. ut nullum ante  
que vite vestigium rema-  
neret. si credi posset omni  
tempore profuisse. Regocia autem  
episcopatus tali modo gubernabat  
externis. ut nichil horum eum in exercitio  
spirituali impediret. **Ad**  
**mirum.** Donum superveniens  
virtutis gratuite. natu-  
ralis boni convenientiam  
informavit. Hinc Seneca  
dicit. Si vis tibi omnia  
subire. subire te rationi.  
**Multos regere potes. si**  
**te ratio reverit.** Quae  
admodum flamma quae sur-  
git in altum iacet et dep-  
mi non potest. non magis  
quam quiescere. ita noster cu-  
mus in motu est eo nobi-  
lior et actuosior. quo ve-  
hemencior fuerit. **Et felix**  
**qui ad meliora hunc impetu**  
**dedit.** Licet autem in iuvene  
ne isto prius dedito vanta-  
tati. eligentibus eum tam-  
bene et fortunate successit.  
nullo modo tamen in consue-  
tudine est trahendum.  
ubi via certior potest  
inveniri. Proinde quid ser-  
opus sit. ubi in aggrega-  
tione aliam plures sapien-  
tes nobiles sine potestate.

sive vita vel moribus primine  
voluerit. textus sequens ele-  
gantem ostendit. **De insolentes**  
**reprimendi sunt et ar-**  
**Ed tandi. Caplin. iij.**  
**cu** adulti esse repe-  
runt. supple huius quod  
diximus insolentes omnes ac-  
di suffragio deteriores ne-  
cant. ne distrahant agmina  
et erant seditiones. **Stati-**  
**enim** ubi tales cornua repe-  
runt erigere libertatis. ab illis  
qui sanctiores sunt et in vir-  
tutibus pueriores reprimen-  
di sunt et arandi. et ab  
omnibus officiis subtrahendi.  
ne ulla detur eis occasio  
malignandi. **Cont** tales  
clamat ezechiel. **Tolle**  
**coronam.** tolle coronam.  
**Ad** ergo. **Nunquid** extra-  
lucos invehimur. **Nun-**  
**quid** nobiles abhominabiles  
dicimus aut potentes.  
**Primum.** **Primum** si tales  
aliqui congruis apti mo-  
ribus approbant. secundum a-  
postolum duplici honore  
digni sunt. **Et** heu maxime  
nunc sine caritate scientia in-  
flat. nobilitas carnis ple-  
vique in moribus degenerat.  
potentia fere omnes turpiter  
abutur. **Paulus** quondam  
mundum circueiens et in  
lege doctissimus. stulticia  
tamen predicacionis. salvos

3  
feat credentes. Petrus pro  
iecto rethe. et nauicula  
deuelicta. romanū subegit  
iperuū. Et nūc nūc sumi  
apicis pontifices credit  
nobili et tepido sanguine  
infantiliū. etiam que fū  
data fuit sanguine robus  
toy martirū stabilū.  
**Absit.** Ille qui sacrificatus  
fuerat ab utero iheremi  
as. cū a dño ut pessi po  
pulis vocaret. clamauit  
dicēs. a. a. a. dñe deus.  
Ecce nescio loq. quia pu  
er ego sū. **Det mirū.** q  
ioseph in figura xpi et  
omī platoy. testas fra  
trib⁹ pastorib⁹ dixit. **Pro**  
videbitis faciē meā. n̄  
fratē vestrū mīnimū  
adduxeritis in vobiscū.  
**Mīnimū** intelligens sub  
ditū. quē illi non traxe  
vit. qntū in eis ē exhor  
tationib⁹ et exēplo. **Et**  
heu q̄ multi carebūt tūc  
beatissima visione dei  
fice faciei. **Vnde** p̄cepit  
moyses ut hyrcus emis  
sari⁹ platū signās porta  
ret iniquitatē filioy israel  
subditoꝝ scilicet. in terrā  
solitaria inferni. que de  
serta ē oī bono. **Et** ut lu  
cidius figura misterij vi  
deat. infra iussit dñs ut  
tolleret oēs p̄ncipes ppli.